informar que concorda com o
referido valor, requerendo, assim, seja determinada a expedição de ofício a Caixa
Econômica Federal, para que transfira para a conta bancária do AUTOR, conta
essa mantida no Banco Santander, agência 3909, conta corrente 01090406-3, o
valor de R$ 1.532,81 (um mil quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e um
centavos), correspondente a indenização.

Requer-se, ainda, que seja determinada a expedição de alvará em nome da
advogada, Giselle Valença de Medeiros, OAB/PE 17.828, no valor de R$ 875,88
(oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos), correspondente aos
honorários sucumbenciais mais os contratuais, de acordo com o contrato de
honorários anexo.

 

Recife, 15 de dezembro de 2021.

 

 

GISELLE VALENÇA DE MEDEIROS

OAB/PE 17.828 

EXMO. SR.